



Arva Holding A/S

Brogårdsvej 44-46
2820 Gentofte
CVR-nr. 30714369

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Thomas Bendt Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arva Holding A/S
Brogårdsvej 44-46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30714369
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kresten Krogsgaard-Jensen, formand
Maria Kristina Engelund Krogsgaard-Jensen
Jane Madsen
Thomas Bendt Madsen

Direktion

Thomas Bendt Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for koncernens aktiviteter, der omfatter salg, reparation, leasing og udlejning af biler fra afdelingerne i Gentofte, Farum, Rødovre, Herlev, Birkerød, Ballerup og København.

Koncernens aktiviteter omfatter ligeledes drift og udlejning af ejendomme, herunder ejendomme til brug for drift af bilvirksomheden i datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S.

Selskabet varetager herunder koncernens økonomifunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.926 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.650.895 | 3.671.884 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.056.774) | (3.023.616) |
| Driftsresultat | | 594.121 | 648.268 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 10.178.924 | 10.268.823 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 94.697 | 45.729 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (1.012.763) | (952.565) |
| Resultat før skat | | 9.854.979 | 10.010.255 |
| Skat af årets resultat | 3 | 71.268 | 56.885 |
| Årets resultat | | 9.926.247 | 10.067.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.926.247 | 10.067.140 |
| Resultatdisponering | | 9.926.247 | 10.067.140 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 120.284.803 | 110.105.879 |
| Finansielle aktiver | 4 | 120.284.803 | 110.105.879 |
| Anlægsaktiver | | 120.284.803 | 110.105.879 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.135.098 | 1.762.853 |
| Tilgodehavende skat | | 71.268 | 56.885 |
| Tilgodehavender | | 3.206.366 | 1.819.738 |
| Omsætningsaktiver | | 3.206.366 | 1.819.738 |
| Aktiver | | 123.491.169 | 111.925.617 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 94.292.453 | 84.366.206 |
| Egenkapital | | 94.792.453 | 84.866.206 |
| Anden gæld | | 207.883 | 82.557 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 207.883 | 82.557 |
| Bankgæld | | 1.781.817 | 1.763.764 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 25.246.117 | 24.409.560 |
| Anden gæld | | 1.462.899 | 803.530 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 28.490.833 | 26.976.854 |
| Gældsforpligtelser | | 28.698.716 | 27.059.411 |
| Passiver | | 123.491.169 | 111.925.617 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Koncernforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 84.366.206 | 84.866.206 |
| Årets resultat | 0 | 9.926.247 | 9.926.247 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 94.292.453 | 94.792.453 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.819.470 | 2.780.126 |
| Pensioner | 207.084 | 208.171 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.220 | 35.319 |
| | 3.056.774 | 3.023.616 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 6 | 6 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 986.313 | 927.195 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 26.450 | 25.370 |
| | 1.012.763 | 952.565 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------|-----------------|-----------------|
| Aktuel skat | (71.268) | (56.885) |
| | (71.268) | (56.885) |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 211.536.399 |
| Kostpris ultimo | 211.536.399 |
| Nedskrivninger primo | (101.430.520) |
| Andel af årets resultat | 10.178.924 |
| Nedskrivninger ultimo | (91.251.596) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 120.284.803 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|------------------------------------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Arva Ejendomme A/S | Gentofte | 100 | 58.127.287 | 4.091.404 |
| Krogsgaard-Jensen A/S | Gentofte | 100 | 62.157.517 | 6.087.520 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 207.883 |
| | 207.883 |

Langfristede gældsforpligtelser som fofalder til betaling efter 5 år er 0 kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Arva Ejendomme A/S' kreditinstitutter. Gælden hertil udgør 9.379 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har yderligere afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S' bankgæld. Bankgælden udgør 13.504 t.kr. pr. 31.12.2020.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: KKJ Holding ApS, CVR-nr. 21 72 58 70, Brogårdsvej 44-46, 2820 Gentofte.
